（第１号様式）
ストリートスポーツパークイベント等利用団体登録申請書(登録証)
令和　　年　　月　　日
　　沼　津　市　長　　様
(ウィズスポーツ課)

申請者　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）

ストリートスポーツパークイベント等利用団体登録申請書について、下記のとおり使用団体として登録する。
	(フリガナ)

団 体 名

	登録番号

	イベント等
開催内容

	責 任 者

	ふりがな

	電話番号

	氏　名

	FAX番号

	Email

	住　所
	〒

	確認書類

· 上記の登録内容に変更が生じた場合は、速やかにウィズスポーツ課へ申し出てください。